
AKT THEMELIMI 
I 

SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJgSI TE KUFIZUAR 
"ALMARJOB" SHPK 

Ortaku themelues si me poshte: 
-  Z. ARMIR ALLARAJ,  shtetas shqiptar, i biri i Isait, lindur me 01.02.1980 në 

Kukes dhe banues ne Tirane ne adresen Rr Arben Broci Nr 50 Paskuqan Bashkia 
Kamez, Tirane, me zotesi të plotë juridike per të vepruar, mbajtës I Kartes Identitetit 
Nr. 031419394 dhe nrpersonal 100201210P; 

bazuar në Ligjin Nr.9901, date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Ligjin 
Nr.9723, data 03.05.2007 "Per Qendren Kombëtare te Regjistrimit", sot me data 07.11.2018, 
harton këth Akt Themelimi të shoqerise tregtare si me poshte vijon; 

NENI 1  
Emri 

1.1 Shoqeria tregtare mban emrin ALMARJOB SHPK. 
1.2 Ndryshimi I emërtimit te shoqerisë mund të bëhet vetëm me vendim td Asamblesë Se 
Pergjithshme (Ortakut te Vetëm) td shoqerise. 

NENI 2 
Forms', 

2.1  Shoqeria tregtare ALMARJOB SHPK, ka formen e nje shoqerie me pergjegjesi te 
kufizuar. 

NENI 3  
Zyra Qendrore 

3.1 Shoqeria tregtare me pergjegjesi te kufizuar ALMARJOB SHPK, do te kete zyren e saj 
qendrore në Shqiperi, Rruga Gjergj Kastrioti Pallati Euro 3D Mezes Fushe Njesia Kashar-
Tirane. 

NENI 4  
Objekti i Veprimtarisë 

4.1  Shoqeria do te ushtroje veprimtaninë e saj tregtare në: 
Sherbime ne fushen e punesimit 
Sherbime ne fushen e marketingut, konsuenca ne organizime shoqerish dhe sherbime 
Iogjistike 
Sherbime per nevoja te individeve dhe shoqerive ne fushat e sherbimeve te pronave te pa 
tundeshme, shérbimeve elektrike, mekanike, hidraulike, ushqimore. 

NENI 5  
Kohezgjatja 

5.1 Kohezgjatja e aktivitetit të shoqerise ALMARJOB SHPK do te jete me afat te pacaktuar. 

NENI 6  
Deget dhe Zyrat e Perfaqesimit 

6.1 Shoqeria tregtare ALMARJOB SHPK mund te hape  degë të saj ose zyra perfaqësimi 
brenda ose jashtë vendit. 
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NENI 7  
Pergjegjesia e Ortakut 

7.1 Ortaku nuk pergjigjet per detyrimet e shoqerise ALMARJOB SHPK dhe mbulon 
personalisht humbjet e shoqerise deri në pjesën e pashlyer të kontributeve th nenshkruara prej 
tij, që perbejne kapitalin e regjistruar td shoqerise. 

NENI 8  
Kapitali i Regjistriiar dhe Kuotat 

8.1 Kapitali i regjistruar i shoqërisë me pergjegjesi W kufizuar ALMARJOB SHPK eshte 
10.000 (dhjetëmijë) lekë. 
8.2 Ortaku i Vetëm i shoqerise eshtë zotërues i I (nje) kuote me vlerë 10.000 (dhjetëmijë) 
leke e cila perben 100% td kapitalit të shoqerise. 
8.3 Kontributet që perbejne 100 % th kapitalit te regjistruar td shoqerise jane nenshkruar dhe 
shlyer teresisht nga Ortaku i Vetem Z.Armir Allaraj. 

NENI 9  
Organel e Shoqerise 

Organet drejtuese td shoqerise jane: 
• Asambleja e Pergjithshme (Ortaku i Vetem) 
• Administratori 

Detyrat e organeve të shoqerise do të përcaktohen ne statutin e shoqerise. 

NENI 10  
A (lifliflistratori 

Shoqenia administrohet nga një administrator që emërohet dhe shkarkohet nga Asambleja e 
Pergjithshme (Ortaku i Vetem). 
Afati i emërimit td adminsitratorit është 5 vjet me te drejtë ripertenitje. 
Administrator i pare i Shoqerise është Z. Armir Allaraj. 

Ky aki themelimi hartohet dhefirmoset në 4 (kater) origjinale nig gjuhen shqipe, te gjitha me 
te njejten Were hg/ore. Një origjinale qendron në dokumeniacionin baze te Shoqerise. 

ORTAKU THEMELUES 

Armir Allaraj 
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